[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 1623/2019

[bookmark: __DdeLink__94_1522598546][bookmark: __DdeLink__48_1924372516113111]EMENTA: Solicita tapar buracos na R. Joaquim Alves Correa, altura dos cruzamentos das ruas Antonia Sanfelice Silva e Pedro de Lucca, e no quarteirão entre as ruas Fernando Capelato e Madalena Iamarino – Jardim Maracanã e Parque Florence.

Senhora Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__47_21186335181][bookmark: __DdeLink__100_9735598222]Solicita tapar buracos na R. Joaquim Alves Correa, altura dos cruzamentos das ruas Antonia Sanfelice Silva e Pedro de Lucca, e no quarteirão entre as ruas Fernando Capelato e Madalena Iamarino – Jardim Maracanã e Parque Florence.

JUSTIFICATIVA

Buracos grandes e profundos, prejudicando a circulação de veículos, com risco de colisões, graves acidentes e danos materiais (cópias anexas).

Valinhos, 10 de Maio de 2019.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
              Vereador MDB